

LH-KO ZENTROEN ZERREND
LISTADO DE CENTROS DE FP

Centro	Turnos	Turnos	Modelos
010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
010256 CIFP Hostelería LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010256 CIFP Hostelería LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010256 CIFP Hostelería LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010248 CPIFP Egibide LHIPI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
010248 CPIFP Egibide LHIPI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
010248 CPIFP Egibide LHIPI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
010248 CPIFP Egibide LHIPI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (LAUDIO/LLODIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERREND
LISTADO DE CENTROS DE FP

010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
010108 CIFP I. Agrario Arkaute/Arkaute Nekazaritza I. LHII (	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
010108 CIFP I. Agrario Arkaute/Arkaute Nekazaritza I. LHII (	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBAO)	Matutino	Goizez	A
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBAO)	Matutino	Goizez	A
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBAO)	Matutino	Goizez	A
015226 CPFPB Margotu OLHIP (BILBAO)	Matutino	Goizez	A
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014824 CPIFP San Viator LHIPI (SOPUERTA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014824 CPIFP San Viator LHIPI (SOPUERTA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014824 CPIFP San Viator LHIPI (SOPUERTA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014824 CPIFP San Viator LHIPI (SOPUERTA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014781 CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP (ONDARROA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014747 CPES Ibaiondo BHIP (GETXO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (Z)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (Z)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (Z)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (Z)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (Z)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014696 CPES San Luis BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014648 CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A
014648 CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A
014648 CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A
014648 CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A
014635 CPES Sopeña-Bilbao BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014633 CPES Cruz Roja BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014633 CPES Cruz Roja BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014633 CPES Cruz Roja BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014634 CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

014634 CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014634 CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014615 CPES Almi BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014615 CPES Almi BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014615 CPES Almi BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014615 CPES Almi BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014615 CPES Almi BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014615 CPES Almi BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014621 CPES Arce BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014621 CPES Arce BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014621 CPES Arce BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014621 CPES Arce BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B
014601 CIFP Náutico Pesquera/Nautika Eta Arrantzako LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014601 CIFP Náutico Pesquera/Nautika Eta Arrantzako LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014441 IES Saturnino De La Peña BHI (SESTAO)	Matutino	Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014422 CIFP San Jorge LHII (SANTURTZI)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
014398 IES Juan Antonio Zunzunegui BHI (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014339 IES Jose Miguel Barandiaran BHI (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERREND
LISTADO DE CENTROS DE FP

014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014340 CIFP Escuela De Hostelería LHII (LEIOA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014320 IES Gernika BHI (GERNIKA-LUMO)	Matutino	Goizez	D
014320 IES Gernika BHI (GERNIKA-LUMO)	Matutino	Goizez	D
014301 CIFP Fadura LHII (GETXO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014301 CIFP Fadura LHII (GETXO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Nocturno, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

014200 IES Eskurtze BHI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014200 IES Eskurtze BHI (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	Diurno, Matutino, Nocturno	Egunekoa, Gauez, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
014069 CIFP Nicolás Larburu LHII (BARAKALDO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	Matutino	Goizez	D
015325 CPES Escuela Superior De Hostelería Bilbao BHIP (BILBAO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
015386 CPES Ikasauto BHIP (BARAKALDO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A
015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	Matutino	Goizez	D
015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	Matutino	Goizez	D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERRENDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015666 CIFP Repelega LHII (PORTUGALETE)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERREND
LISTADO DE CENTROS DE FP

013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013015 IES Oñati BHI (OÑATI)	Matutino	Goizez	D
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
012544 CPES Elizaran Ikastetxea BHIP (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012544 CPES Elizaran Ikastetxea BHIP (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012544 CPES Elizaran Ikastetxea BHIP (DONOSTIA / SAN SEB)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012517 CPES María Inmaculada BHIP (DONOSTIA / SAN SEB)	Matutino	Goizez	A
012516 CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEB)	Matutino	Goizez	A
012491 CPES C.D.E.A. BHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	Matutino	Goizez	A B
012479 CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012479 CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012479 CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012479 CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012456 CIPFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.C	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A D
012456 CIPFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.C	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A D
012456 CIPFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.C	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A D
012456 CIPFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.C	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A D
012456 CIPFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.C	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A D
012394 CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP (A)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012394 CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP (A)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012394 CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP (A)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012394 CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP (A)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012394 CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP (A)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE/M)	Matutino	Goizez	A B D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE/M)	Matutino	Goizez	A B D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE/M)	Matutino	Goizez	A B D
012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE/M)	Matutino	Goizez	A B D
012291 CIFP Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012291 CIFP Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012291 CIFP Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012291 CIFP Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012291 CIFP Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunekoa, Goizez	A B D

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunkoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunkoa, Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA /	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsalde, Egunkoa, Goizez	A B D
012151 CIFP Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo LHII (	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A
012151 CIFP Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo LHII (	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A
012151 CIFP Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo LHII (	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A
012151 CIFP Nautico Pesquero De Pasaia Blas De Lezo LHII (	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012108 IES Plaiaundi BHI (IRUN)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	A B D
013255 CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABALE	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	B D
013255 CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABALE	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	B D
013255 CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABALE	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	B D
013255 CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABALE	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	B D
013255 CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABALE	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunkoa, Goizez	B D

LH-KO ZENTROEN ZERREDA
LISTADO DE CENTROS DE FP

013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	B D
013532 CIFP De Desarrollo Sostenible En Edificación Inteligente	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
013532 CIFP De Desarrollo Sostenible En Edificación Inteligente	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	A B
013533 CIFP Kardala LHII (MUTRIKU)	Matutino	Goizez	B
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013534 CIFP De Innovacion Social LHII (HERNANI)	Diurno, Matutino, Vespertino	Arratsaldez, Egunekoa, Goizez	A B D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D
013556 CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	Diurno, Matutino	Egunekoa, Goizez	D